

ปร.4

งานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง
อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (อาคาร C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปราคาหมวดงานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)								
1	ชั้นที่ 2				3,938,075.00		499,927.00	4,438,002.00	
2	ชั้นที่ 3				3,658,941.00		444,838.00	4,103,779.00	
3	ชั้นที่ 4				7,253,710.00		1,253,261.00	8,506,971.00	
4	ชั้นที่ 5				11,757,463.00		2,082,175.00	13,839,638.00	
5	ชั้นที่ 6				2,798,902.00		484,923.00	3,283,825.00	
	รวมราคาหมวดงานตกแต่งภายใน และ ครุภัณฑ์จัดสร้าง อาคาร C				29,407,091.00		4,765,124.00	34,172,215.00	
1	ชั้น2								
1.1	พื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิตผิวมันแรง (ST-01A) พร้อมขุบน้ำยากันซึม	375.00	ตร.ม.	2,243.00	841,125.00	198.00	74,250.00	915,375.00	
	ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ				-		-	-	
	FL-03 พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน	282.00	ตร.ม.	1,174.00	331,068.00	100.00	28,200.00	359,268.00	
	(VN-01) หรือ (VN-03) ตามระบุ				-		-	-	
	พรมดักฝุ่นสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 2.50 ม.	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
1.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-10 ผนัง PROFILLIT WALL ประกบหน้าหลัง (GL-02)	79.00	ตร.ม.	7,400.00	584,600.00	2,000.00	158,000.00	742,600.00	
	W-03B + W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	57.00	ตร.ม.	902.00	51,414.00	205.00	11,685.00	63,099.00	
	(PL-02) ตามระบุ 1 ด้าน กรูยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION				-		-	-	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ 1 ด้าน				-		-	-	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	10.00	ตร.ม.	1,190.00	11,900.00	255.00	2,550.00	14,450.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม.ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01) ตามระบุ 2 ด้าน				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	59.00	ตร.ม.	607.00	35,813.00	155.00	9,145.00	44,958.00	
	กันเสียงสำเสร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเสร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ ด้านเดียว				-		-	-	
	W-02 + W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น	67.00	ตร.ม.	927.00	62,109.00	205.00	13,735.00	75,844.00	
	INSULATIONกันเสียงสำเสร็จรูป หนา 50 มม.ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01)				-		-	-	
	ตามระบุ 1 ด้าน กรุยิปซั่มบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION				-		-	-	
	กันเสียงสำเสร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเสร็จรูป				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามระบุ	19.00	ตร.ม.	4,570.00	86,830.00	700.00	13,300.00	100,130.00	
					-		-	-	
1.3	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 X 1200 มม.	294.00	ตร.ม.	2,300.00	676,200.00	350.00	102,900.00	779,100.00	
	ติดตั้งด้วยระบบ CLIP-IN				-		-	-	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หนา 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	61.00	ตร.ม.	350.00	21,350.00	150.00	9,150.00	30,500.00	
	CL-11 กล่องหลังฝ้า MDF หนา 20 มม. ซ่อนไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	100.00	ตร.ม.	800.00	80,000.00	350.00	35,000.00	115,000.00	
	CL-01 ฝ้าเพดานอคูสติก ระบบ ที-บาร์ ชนิดบังใบ ตามระบุ	181.00	ตร.ม.	561.00	101,541.00	52.00	9,412.00	110,953.00	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดทับด้วยแผ่น	100.00	ตร.ม.	533.00	53,300.00	115.00	11,500.00	64,800.00	
	แผ่นอะคูสติกบอร์ด ตามระบุ ทาสีพลาสติก				-		-	-	
					-		-	-	
1.4	งานประตู Interia				-		-	-	
	- D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2	ชุด	14,780.00	29,560.00	880.00	1,760.00	31,320.00	
	- D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1	ชุด	12,610.00	12,610.00	880.00	880.00	13,490.00	
	- D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 3000 มม.	1	ชุด	12,860.00	12,860.00	930.00	930.00	13,790.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- D-18 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 1200 x 3000 มม.	2	ชุด	39,520.00	79,040.00	3,000.00	6,000.00	85,040.00	
	- D-19 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	1	ชุด	13,010.00	13,010.00	880.00	880.00	13,890.00	
	- D-20 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2	ชุด	15,480.00	30,960.00	880.00	1,760.00	32,720.00	
	- D-21 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	1	ชุด	65,105.00	65,105.00	7,600.00	7,600.00	72,705.00	
	- D-27 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 2400 มม.	1	ชุด	28,100.00	28,100.00	1,290.00	1,290.00	29,390.00	
1.5	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				-		-	-	
	- COU 03 COUNTER	2	ชุด	105,490.00	210,980.00		-	210,980.00	
	- BFC 02 COLOUMN	1	ชุด	17,600.00	17,600.00		-	17,600.00	
	- BFC 03 COUNTER	1	ชุด	90,000.00	90,000.00		-	90,000.00	
	- BFC 07A WHITE BOARD	2	ชุด	188,000.00	376,000.00		-	376,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.2				3,938,075.00		499,927.00	4,438,002.00	
2	ชั้นที่ 3								
2.1	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิตผิวป่นแปร่ง (ST-01A) พร้อมซุบน้ำยากันซึม ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ	310.00	ตร.ม.	2,243.00	695,330.00	198.00	61,380.00	756,710.00	
					-		-	-	
	FL-02 พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี ปูทับด้วยกระเบื้องยาง แบบม้วน (VN-02) หรือ (VN-05) ตามระบุ	291.00	ตร.ม.	1,174.00	341,634.00	100.00	29,100.00	370,734.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
2.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-10 ผนัง PROFILLIT WALL ประกบหน้าหลัง (GL-02)	39.00	ตร.ม.	7,400.00	288,600.00	2,000.00	78,000.00	366,600.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W-03B + W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	57.00	ตร.ม.	902.00	51,414.00	205.00	11,685.00	63,099.00	
	(PL-02) ตามระบุ 1 ด้าน กรู๊ปปิ้งบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION				-		-	-	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ 1 ด้าน				-		-	-	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	53.00	ตร.ม.	1,190.00	63,070.00	255.00	13,515.00	76,585.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01) ตามระบุ 2 ด้าน				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามระบุ	20.00	ตร.ม.	4,570.00	91,400.00	700.00	14,000.00	105,400.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	44.00	ตร.ม.	607.00	26,708.00	155.00	6,820.00	33,528.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ ด้านเดียว				-		-	-	
	W-02 + W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น	48.00	ตร.ม.	927.00	44,496.00	205.00	9,840.00	54,336.00	
	INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01)				-		-	-	
	ตามระบุ 1 ด้าน กรู๊ปปิ้งบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION				-		-	-	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ 1 ด้าน				-		-	-	
	W-08B ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 300 x 600 มม. ที่ความสูง 850 - 1500 ตอนบนทาสี P-C	12.00	ตร.ม.	375.00	4,500.00	181.00	2,172.00	6,672.00	
					-		-	-	
2.3	ฝ้าเพดาน				-		-	-	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 X 1200 มม.	356.00	ตร.ม.	2,300.00	818,800.00	350.00	124,600.00	943,400.00	
	ติดตั้งด้วยระบบ CLIP-IN				-		-	-	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หนา 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	62.00	เมตร	350.00	21,700.00	150.00	9,300.00	31,000.00	
	CL-11 กล่องหลิบบฝ้า MDF หนา 20 มม. ซ่อนไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	80.00	เมตร	800.00	64,000.00	350.00	28,000.00	92,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยซี่มบอร์ค หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดทับด้วยแผ่น	62.00	ตร.ม.	533.00	33,046.00	115.00	7,130.00	40,176.00	
	แผ่นอะลูมิเนียมบอร์ค ตามระบุ ทาสีพลาสติก			-	-	-	-	-	
	CL-01 ฝ้าเพดานอลูมิเนียม ระบบ ที-บาร์ ชนิดบังใบ ตามระบุ	233.00	ตร.ม.	561.00	130,713.00	52.00	12,116.00	142,829.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
2.4	ประตู interia				-		-	-	
	- D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2	ชุด	14,780.00	29,560.00	880.00	1,760.00	31,320.00	
	- D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1	ชุด	12,610.00	12,610.00	880.00	880.00	13,490.00	
	- D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 3000 มม.	1	ชุด	12,860.00	12,860.00	930.00	930.00	13,790.00	
	- D-17 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	1	ชุด	63,160.00	63,160.00	7,600.00	7,600.00	70,760.00	
	- D-18 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 1200 x 3000 มม.	2	ชุด	39,520.00	79,040.00	3,000.00	6,000.00	85,040.00	
	- D-20 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	4	ชุด	15,480.00	61,920.00	880.00	3,520.00	65,440.00	
	- D-21 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	2	ชุด	65,105.00	130,210.00	7,600.00	15,200.00	145,410.00	
	- D-27 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 2400 มม.	1	ชุด	28,100.00	28,100.00	1,290.00	1,290.00	29,390.00	
					-		-	-	
2.5	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				-		-	-	
	- COU 03 COUNTER	3	ชุด	105,490.00	316,470.00	-	-	316,470.00	
	- BFC 02 COLOUMN	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
	- BFC 07B WHITE BOARD	2	ชุด	116,000.00	232,000.00	-	-	232,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.3				3,658,941.00		444,838.00	4,103,779.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ชั้นที่ 4								
3.1	งานพื้น								
	FL-04 พื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	1,100.00	ตร.ม.	720.00	792,000.00	80.00	88,000.00	880,000.00	
	FL-08 พื้นปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 600 x 600 มม.	58.00	ตร.ม.	704.00	40,832.00	183.00	10,614.00	51,446.00	
					-		-	-	
3.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามระบุ	33.00	ตร.ม.	4,570.00	150,810.00	700.00	23,100.00	173,910.00	
	W-09B ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ VIVA BOARD หนา 8 มม. ภายในใส่แผ่น	504.00	ตร.ม.	4,607.00	2,321,928.00	911.00	459,144.00	2,781,072.00	
	INSULATIONกันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ขนท้องพื้น กรุผนังระแนงสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามระบุ WD-02 2 ด้าน				-		-	-	
	W-10 ผนัง PROFILLIT WALL ประกบหน้าหลัง (GL-02)	154.00	ตร.ม.	7,400.00	1,139,600.00	2,000.00	308,000.00	1,447,600.00	
	W-12 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ ไม้ไผ่ดียว หนา 10 มม. ปิดทับด้วยกระจก Coat Glass หนา 6	56.00	ตร.ม.	2,577.00	144,312.00	398.00	22,288.00	166,600.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	230.00	ตร.ม.	607.00	139,610.00	155.00	35,650.00	175,260.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามแบบ 2 ด้าน				-		-	-	
	W-05 + W-09B ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ภายในใส่แผ่น	28.00	ตร.ม.	2,552.00	71,456.00	505.00	14,140.00	85,596.00	
	INSULATIONกันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ทาสีตามระบุ				-		-	-	
	ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ 1 ด้าน กรุ VIVA BOARD หนา 8 มม.				-		-	-	
	กรุผนังระแนงสำเร็จรูป ตามระบุ WD-02 1 ด้าน				-		-	-	
	W-02A + W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น	25.00	ตร.ม.	902.00	22,550.00	175.00	4,375.00	26,925.00	
	INSULATIONกันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-02)				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ตามระบุ 1 ด้านกรวยปั๊มบอร์ดหนา 12 มม. ทาสีตามระบุ				-		-	-	
	ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ 1 ด้าน				-		-	-	
	W-06 ผนังฉาบปูนเรียบ ปรับผิว SKIMMER COATED ทาสีตามระบุ	40.00	ตร.ม.	133.00	5,320.00	164.00	6,560.00	11,880.00	
	ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ				-		-	-	
	บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	13.00	ตร.ม.	176.00	2,288.00	45.00	585.00	2,873.00	
					-		-	-	
3.3	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	CL-07A ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	482.00	ตร.ม.	1,550.00	747,100.00	320.00	154,240.00	901,340.00	
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยปั๊มบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม.	18.00	ตร.ม.	316.00	5,688.00	75.00	1,350.00	7,038.00	
	ฉาบเรียบ ทาสีพลาสติก				-		-	-	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรวยปั๊มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดทับด้วยแผ่น	423.00	ตร.ม.	533.00	225,459.00	115.00	48,645.00	274,104.00	
	แผ่นอะคูสติคบอร์ด ตามระบุ ทาสีพลาสติก				-		-	-	
	CL-11 กล่องหลิบบัว MDF หนา 20 มม. ข้องไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	314.00	ตร.ม.	225.00	70,650.00	85.00	26,690.00	97,340.00	
	CL-01 ฝ้าเพดานอะคูสติค ระบบ ที-บาร์ ชนิดบังใบ ตามระบุ	50.00	ตร.ม.	561.00	28,050.00	52.00	2,600.00	30,650.00	
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	58.00	ตร.ม.	269.00	15,602.00	75.00	4,350.00	19,952.00	
					-		-	-	
3.4	งานประตู interia				-		-	-	
	- D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2	ชุด	14,780.00	29,560.00	880.00	1,760.00	31,320.00	
	- D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1	ชุด	12,610.00	12,610.00	880.00	880.00	13,490.00	
	- D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 3000 มม.	1	ชุด	12,860.00	12,860.00	930.00	930.00	13,790.00	
	- D-13 ประตูกระจกบานเปิดสวิง ขนาด 4000 x 3000 มม.	1	ชุด	145,425.00	145,425.00	13,200.00	13,200.00	158,625.00	
	- D-18 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 1200 x 3000 มม.	1	ชุด	39,520.00	39,520.00	3,000.00	3,000.00	42,520.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- D-27 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 2400 มม.	2	ชุด	28,100.00	56,200.00	1,290.00	2,580.00	58,780.00	
	- D-30 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม. (1200 x 3000 มม?)	21	ชุด	10,680.00	224,280.00	980.00	20,580.00	244,860.00	
					-		-	-	
3.5	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				-		-	-	
	- BFC 03 COUNTER	1	ชุด	90,000.00	90,000.00		-	90,000.00	
	- BFC 04 COUNTER	1	ชุด	304,000.00	304,000.00		-	304,000.00	
	- BFC 05 CABINET	1	ชุด	416,000.00	416,000.00		-	416,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.4				7,253,710.00		1,253,261.00	8,506,971.00	
4	ชั้นที่ 5								
4.1	งานพื้น								
	FL-04 พื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	1,759.00	ตร.ม.	720.00	1,266,480.00	80.00	140,720.00	1,407,200.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	50.00	300.00	2,400.00	
	FL-05A พื้นปูกระเบื้อง homogenous ขนาด 600 x 600 มม. (สีเข้ม)	184.00	ตร.ม.	720.00	132,480.00	222.00	40,848.00	173,328.00	
	FL-06 พื้นตามแบบ สถาปัตยกรรม	312.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ไม่มีราคา

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หน้า 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามระบุ	42.00	ตร.ม.	4,570.00	191,940.00	700.00	29,400.00	221,340.00	
	W-03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต (PL-01)	21.00	ตร.ม.	782.00	16,422.00	175.00	3,675.00	20,097.00	
	ตามระบุ ด้านเดียว				-		-	-	
	W-06 ผนังฉาบปูนเรียบ ปราบผิว SKIMMER COATED ทาสีตามระบุ (สูงชนท้องหลังคาเหล็ก และ	510.00	ตร.ม.	133.00	67,830.00	164.00	83,640.00	151,470.00	
	สถาปัตยกรรมไม่ได้แสดงรายละเอียด) ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ				-		-	-	
	W-09A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม ติดตั้งโครงเหล็กรับผนังตามแบบทาสีตามระบุ P-02	1,400.00	ตร.ม.	1,998.00	2,797,200.00	406.00	568,400.00	3,365,600.00	
	กรุผนังระแนงสำเร็จรูป ตามระบุ WD-01				-		-	-	
	ผนังบานเลื่อนกันห้อง				-		-	-	
	- ขนาด 17000 x 9000 มม.	1.00	ตร.ม.	1,293,000.00	1,293,000.00	206,700.00	206,700.00	1,499,700.00	
	- ขนาด 27500 x 9000 มม.	1.00	ตร.ม.	2,146,000.00	2,146,000.00	318,400.00	318,400.00	2,464,400.00	
	- บัวพื้นอลูมิเนียม สูง 100 มม.	62.00	ตร.ม.	176.00	10,912.00	45.00	2,790.00	13,702.00	
4.3	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 X 1200 มม.	175.00	ตร.ม.	2,300.00	402,500.00	350.00	61,250.00	463,750.00	
	ติดตั้งด้วยระบบ HUCK ON				-		-	-	
	CL-08 กล่องม่าน MDF หน้า 20 มม. ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	49.00	ตร.ม.	746.00	36,554.00	260.00	12,740.00	49,294.00	
	CL-11 กล่องหลิบบัว MDF หน้า 20 มม. ข้องไฟ ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	11.00	ตร.ม.	800.00	8,800.00	350.00	3,850.00	12,650.00	
	CL-07A ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	385.00	ตร.ม.	1,550.00	596,750.00	320.00	123,200.00	719,950.00	
	CL-09 งานทาสีท้องพื้น ตามระบุ	1,327.00	ตร.ม.	160.00	212,320.00	110.00	145,970.00	358,290.00	
	ระบบ Acoustic ฝ้าเพดาน? (แบบสถาปัตยกรรมแสดงวัสดุกันความร้อนอย่างเดียว)	1,327.00	ตร.ม.	960.00	1,273,920.00	220.00	291,940.00	1,565,860.00	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิบซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดทับด้วยแผ่น	38.00	ตร.ม.	533.00	20,254.00	115.00	4,370.00	24,624.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	แผ่นอะคูสติคบอร์ด ตามระบุ ทาสีพลาสติก								
	CL-01 ฝ้าเพดานอะคูสติค ระบบ ที-บาร์ ชนิดบังใบ ตามระบุ	31.00	ตร.ม.	561.00	17,391.00	52.00	1,612.00	19,003.00	
4.4	งานประตู Interia								
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	8	ชุด	14,780.00	118,240.00	880.00	7,040.00	125,280.00	
	D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1	ชุด	12,610.00	12,610.00	880.00	880.00	13,490.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 3000 มม.	1	ชุด	12,860.00	12,860.00	930.00	930.00	13,790.00	
	D-10 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2	ชุด	17,620.00	35,240.00	980.00	1,960.00	37,200.00	
	D-13 ประตูกระจกบานเปิดสวิง ขนาด 4600 x 3000 มม.	1	ชุด	145,425.00	145,425.00	13,200.00	13,200.00	158,625.00	
	D-13A ประตูกระจกบานเปิดสวิง ขนาด 2400 x 3000 มม.	1	ชุด	69,005.00	69,005.00	6,600.00	6,600.00	75,605.00	
	D-20 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม. (900 x 3000 มม?)	2	ชุด	15,480.00	30,960.00	880.00	1,760.00	32,720.00	
	D-27 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 3000 มม. (2000 x 2400 มม.?)	1	ชุด	28,100.00	28,100.00	1,290.00	1,290.00	29,390.00	
	D-31 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 4000 มม.	16	ชุด	12,170.00	194,720.00	480.00	7,680.00	202,400.00	
	D-32 ประตูกระจกบานเปิดสวิง ขนาด 6000 x 3000 มม.	1	ชุด	45,450.00	45,450.00	1,030.00	1,030.00	46,480.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
4.5	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				-		-	-	
	- BFC 05 CABINET	1	ชุด	416,000.00	416,000.00	-	-	416,000.00	
	- BFC 08 CABINET	1	ชุด	156,000.00	156,000.00	-	-	156,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.5				11,757,463.00		2,082,175.00	13,839,638.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	ชั้นที่ 6								
5.1	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิตผิวบิ่นแปรง (ST-01A) พร้อมซุบน้ำยากันซึม	221.00	ตร.ม.	2,243.00	495,703.00	198.00	43,758.00	539,461.00	
	ขนาด 600 x 600 มม. ตามระบุ				-		-	-	
	FL-04 พื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	255.00	ตร.ม.	720.00	183,600.00	80.00	20,400.00	204,000.00	
	เส้นสแตนเลส หน้า 6 มม.	2.00	ตร.ม.	350.00	700.00	40.00	80.00	780.00	
					-		-	-	
5.2	งานผนัง				-		-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หน้า 12 มม. พร้อมเฟรมอลูมิเนียม ขนาด และ สี ตามระบุ	57.00	ตร.ม.	4,570.00	260,490.00	700.00	39,900.00	300,390.00	
	W-09B ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ VIVA BOARD หน้า 8 มม. ภายในใส่แผ่น	109.00	ตร.ม.	2,487.00	271,083.00	503.00	54,827.00	325,910.00	
	INSULATIONกันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. ขนท้องพื้น กรุผนังระแนงสำเร็จรูป				-		-	-	
	ตามระบุ WD-02 ด้านเดียว				-		-	-	
	W-06A ผนังฉาบปูนเรียบ ปับผิว SKIMMER COATED ทาสีตามระบุ	32.00	ตร.ม.	133.00	4,256.00	164.00	5,248.00	9,504.00	
	ติดตั้งบัวอลูมิเนียมสำเร็จรูป ตามแบบ (ฉาบผนังก่อนงานสถาปัตย์ด้านเดียว)				-		-	-	
	W-10 ผนัง PROFILLIT WALL ประกอบหน้าหลัง (GL-02)	75.00	ตร.ม.	7,400.00	555,000.00	2,000.00	150,000.00	705,000.00	
					-		-	-	
5.3	ฝ้าเพดาน				-		-	-	
	CL-07A ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี ตามระบุ	212.00	ตร.ม.	1,550.00	328,600.00	320.00	67,840.00	396,440.00	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุยิบซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบ ปิดทับด้วยแผ่น	245.00	ตร.ม.	533.00	130,585.00	115.00	28,175.00	158,760.00	
	แผ่นอะคูสติคบอร์ด ตามระบุ ทาสีพลาสติค				-		-	-	

หน่วย : บาท

[illegible]